
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 21 сентября 2012 года 

 № 223-V ДГ 

 

 

О пожертвовании муниципального 

движимого имущества 

 

В соответствии со статьѐй 582 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности, утверждѐнным решением 

Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012                

№ 207-V ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся 

на балансе муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 2», 

студенту бюджетного учреждения «Сургутский музыкальный колледж» 

Матвейчуку Александру Сергеевичу (14.01.1996 года рождения) с целью 

создания условий для его профессионального образования и 

совершенствования исполнительского мастерства.  

2. Администрации города заключить с Матвейчук Татьяной 

Ивановной, матерью Матвейчука Александра Сергеевича, договор 

пожертвования муниципального движимого имущества, указанного в 

приложении к решению. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

постоянного комитета Думы города по социальной политике    

Скоробогатова Э.Е. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«26» сентября 2012 г. 



2 
 

       Приложение 

      к решению Думы города 

      от 26.09.2012 № 223-V ДГ 

 

 

Муниципальное имущество, передаваемое по договору пожертвования 

 

№ 

п/п 

Наименование 

оборудования 

Количество Балансовая 

стоимость 

Срок 

эксплуатации 

1. Баян «AKKO Super» 1 430 000,00 

рублей 

с 01.12.2011 

 
 


	Решение Думы города от 26.09.2012 № 223-V ДГ
	Приложение. Муниципальное имущество, передаваемое по договору пожертвования

